CUATROCIENTOS OCHENTA Y STETE del Tomo Octavo de Registro de 

Constituciones de Compañías y Cooperativas Mineras, y bajo - 
el número NOVENTA Y DOS a página TREINTA Y UNO del reperto-- 
rio, 'Libros correspondientes al año de mil novecientos ochen 

punto dos punto uno punto cero quinientos trece ( 88.1.2.1.0513): 

dictada el veinte y cinco de marzo de mil novecientos ochenta 

y ocho, por el señor Gilberto Novoa Montalvo, Intendente de 

Compañías de Quíto, Encargado; fué aprobada la escritura de 

auwento de capital y reforma de estatutos de "CORPORACION PA